
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

ITB - Istituto Tecnologie Biomediche 
http://www.itb.cnr.it 

ITB Sede - Edificio LITA 

Via F.lli Cervi, 93 

20090 Segrate (MI) 

Tel:  +39 02 26422702 

Fax: +39 02 26422770 

ITB – Sede di Bari  

Via G. Amendola 122/D 

70126 Bari  

Tel:  +39 080 5929680 

Fax: +39 080 5929690 

ITB - Sede di Cagliari 

Edificio 5 - Polaris 

09010 Pula (CA) 

Tel:  +39 070 9242025 

Fax: +39 070 9242206 

ITB - Sede di Padova 

Viale G. Colombo, 3 

35121 Padova 

Tel:  +39 049 8276345 

Fax: +39 049 8276344 

ITB – Unità distaccata di Pisa 

Via G. Moruzzi, 1 

56100 Pisa 

Tel: +39 050 3152792 

Fax: +39 050 3153973 

ITB – Unità distaccata di 

Roma 

C.ne Nomentana, 496 

00162 Roma 

Tel: +39 06 441622203 

Fax: +39 06 44254397 
                                                             COD. FISC. 80054330586                            PART. IVA 02118311006 

 

 
Protocollo n. 0000202 del 21/01/2011 
     PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 
BANDO N. ITB-006-2010-BA/ co.co.co. art.51 
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA RELATIVO 
AD ATTIVITA’ DA SVOLGERSI PRESSO LA SEDE DI BARI DELL’ISTITUTO DI TECNOLOGIE BIOMEDICHE 
 
       IL DIRETTORE 
 

• VISTO l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che autorizza a stipulare, per 
specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; 

• VISTO il bando di selezione n.ITB-006-2010-BA/co.co.co. art.51 prot. n. 0003353 del 22/12/2010 
mediante il quale è stata indetta una pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento di 
n.1 contratto d’opera, ai sensi degli artt. 2222 e segg. del codice civile sotto forma di rapporto di 
collaborazione coordinata e continuativa, da svolgersi presso il CNR- Istituto di Tecnologie 
Biomediche, Sede di Bari, nell'ambito del Progetto di Ricerca Strategico Regionale - Accordo di 
Programma Quadro in materia di ricerca scientifica nella Regione Puglia – dal titolo  “Ricerca e 
sviluppo di nuovi strumenti bioinformatici e biotecnologici per l’analisi del profilo di espressione 
genica e proteica del cancro e per l’identificazione di marcatori biologici per la diagnosi precoce 
delle neoplasie colo-rettali, renali e del cavo orale” per la seguente attività: “Progettazione e 
sviluppo di un modello d’interfaccia web comune per l’interrogazione e la visualizzazione delle 
informazioni contenute nel Data Warehouse dei dati ottenuti dagli esperimenti mediante la  
piattaforma Affymetrix Exon Array”, sotto la responsabilità del Dott. Sabino Liuni; 

• VISTO il Provvedimento prot. n. 0000125 del 14.01.2011 con il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

•   PRESO atto delle regolarità della procedura concorsuale; 
 
 
       DISPONE 
 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui alle premesse, 
formulata dalla commissione: 
 
 
 
 
 
 
        E NOMINA 
 
Giovannelli Candida vincitrice della selezione. 
 
 

 
 Il Direttore CNR-ITB 

               Dott. Luigi ZECCA 
 

                                                                                    
 

Candidato Titoli Colloquio PUNTEGGIO TOTALE 
Giovannelli Candida      13 20 33 


